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Chaves de roquete reversivel

redondas de 1/4"

DETALHES DO PRODUTO

e 72 dentes/angulo de acao de 5° e Fabricado em liga de aco de alto desempenho,
e Mudanca de direcao facil e rapida com o disco de forjamento de precisao e tratamento térmico para

dedos na cabeca da chave

proporcionar a durabilidade ideal

e Formas arredondadas e superficies altamente e Embalagem para venda a retalho num cartao

polidas, sem pontos agressivos

plastico antirroubo

e Pega confortavel de dois componentes e Pecas sobresselentes disponiveis
antideslizante com orificio para pendurar, para facil e Normas: 1ISO 3315/1174-2, DIN 3122/3120

arrumacao
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ATRIBUTOS DO PRODUTO

Produto

L

A

105501

1/4 in

50

72

25 mm

23 mm

21 mm

122 mm

150 ¢g

Contact: info.irimo@snaeurope.com / www.irimo.com



https://www.irimo.com/pt_pt/roquete-1-4--com-cabeca-redonda--72-dentes--125-mm-105501.html
mailto:info.irimo@snaeurope.com
https://www.irimo.com/

